CONSUMO SEPTIEMBRE 2013

MARCA

FORD

FORD

NISSAN MEXICANA
MERCEDES BENZ
FORD

NISSAN MEXICANA
NISSAN MEXICANA
NISSAN MEXICANA
FORD

FORD

DOGE

FORD

FORD

DODGE

DODGE

DODGE

MODELO

SPORT TRAK
RANGER
NP300
VOLTEO
COMPACTADORA
DOBLE CABINA
PICK UP
DOBLE CABINA
ECONOLINE
TRANSIT

RAM

RANGER
RANGER

RAM

RAM

RAM

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

TIPO RESPONSABLE DE SU RESGUARDO
2010 JAVIER SANCHEZ AGUNDEZ
2011 ARTEMIO ROMERO SOLIS
2011 EUTIMIO SALAZAR MORALES
2003 LUIS ALBERTO APARICIO LAVIN
2010 JAIME RODRIGUEZ PLIEGO
2005 CUPERTINO GARCIA SALAS
1994 ALFONSO ARAGON CAPORAL
2002 EFRAIN JAVAN RIVERA
2005 R-33
2012 R-35
2004 33-05
2010 33-08
2010 33-09
2011 33-10
2011 33-11
2012 33-12

ELABORO Y AUTORIZO

C.P. RAFAEL HERNANDEZ CRUZ
CONTRALOR MUNICIPAL

CARGO DEL SERVIDOR
PUBLICO RESPONSABLE DE
SU RESGUARDO

PRESIDENTE MUNICIPAL
TESORERO MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

GASTO MENSUAL DE
SU GASOLINA
APROXIMADO EN
PESOS

12,895
2,420
3,338
4,977
4,766
4,362
2,670

16,516
6,180
9,768
6,387
6,530

10,359

11,919

103,087
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CONSUMO OCTUBRE 2013

MARCA

FORD

FORD

NISSAN MEXICANA
MERCEDES BENZ
FORD

NISSAN MEXICANA
NISSAN MEXICANA
NISSAN MEXICANA
FORD

FORD

DOGE

FORD

FORD

DODGE

DODGE

DODGE

MODELO

SPORT TRAK
RANGER
NP300
VOLTEO
COMPACTADORA
DOBLE CABINA
PICK UP
DOBLE CABINA
ECONOLINE
TRANSIT

RAM

RANGER
RANGER

RAM

RAM

RAM

TIPO

2010
2011
2011
2003
2010
2005
1994
2002
2005
2012
2004
2010
2010
2011
2011
2012

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO
RESPONSABLE DE SU RESGUARDO

JAVIER SANCHEZ AGUNDEZ
ARTEMIO ROMERO SOLIS
EUTIMIO SALAZAR MORALES
LUIS ALBERTO APARICIO LAVIN
JAIME RODRIGUEZ PLIEGO
CUPERTINO GARCIA SALAS
ALFONSO ARAGON CAPORAL
EFRAIN JAVAN RIVERA

R-33

R-35

33-05

33-08

33-09

33-10

33-11

33-12

CARGO DEL SERVIDOR
PUBLICO RESPONSABLE DE
SU RESGUARDO

PRESIDENTE MUNICIPAL
TESORERO MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

GASTO MENSUAL DE
SU GASOLINA
APROXIMADO EN
PESOS

12,813
2,500
3,572
5,761
6,102
2,803
1,653

14,107

10,670
7,723
9,085
3,659
9,729

600

90,777
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CONSUMO NOVIEMBRE 2013

MARCA

FORD

FORD

NISSAN MEXICANA
MERCEDES BENZ
FORD

NISSAN MEXICANA
NISSAN MEXICANA
NISSAN MEXICANA
FORD

FORD

DOGE

FORD

FORD

DODGE

DODGE

DODGE

MODELO

SPORT TRAK
RANGER
NP300
VOLTEO
COMPACTADORA
DOBLE CABINA
PICK UP
DOBLE CABINA
ECONOLINE
TRANSIT

RAM

RANGER
RANGER

RAM

RAM

RAM

TIPO

2010
2011
2011
2003
2010
2005
1994
2002
2005
2012
2004
2010
2010
2011
2011
2012

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO
RESPONSABLE DE SU RESGUARDO

JAVIER SANCHEZ AGUNDEZ
ARTEMIO ROMERO SOLIS
EUTIMIO SALAZAR MORALES
LUIS ALBERTO APARICIO LAVIN
JAIME RODRIGUEZ PLIEGO
CUPERTINO GARCIA SALAS
ALFONSO ARAGON CAPORAL
EFRAIN JAVAN RIVERA

R-33

R-35

33-05

33-08

33-09

33-10

33-11

33-12

CARGO DEL SERVIDOR
PUBLICO RESPONSABLE DE
SU RESGUARDO

PRESIDENTE MUNICIPAL
TESORERO MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PUBLICOS
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA

GASTO MENSUAL DE
SU GASOLINA
APROXIMADO EN
PESOS

12,310
2,220
1,624
5,790
7,404
2,489

840

15,193
8,518
7,937
7,137

1,365

72,827
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